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L&nda: Hapet thirrja pér aplikime pér Konferencén e IX Shkencore Ndérkombétare Media dhe

Ekonomia

Konferenca e IX Shkencore Ndérkombétare Media dhe Ekonomia, do t& mbahet mé 23 Shtator 2023 né
Institucionin e Arsimit t& Lart¢ “BANJA LUKA COLLEGE” né Banja Luké.

Organizatorg t& konferencés jané:

»
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Institucioni i Arsimit t& Larté "Banja Luka College”,
Universiteti Ekonomik Rus Plekhanov,

Fakulteti i Menaxhimit n& Sremski Karlovei,
Universiteti "Union Nikola Tesla" Beograd,

Fakulteti i Ekonomisé dhe Informatikés Novo Mesto,

Slloveni, dhe Kolegji i Biznesit Modern Beograd.

Ju mund t& merrni pjesé si referues ose si dégjues.Punimet mund t& pérfshijng fushat e méposhtme: media,

ekonomi, informatikg, ekologji, efigencé energjetike, energji e gjelbér, ligj, arsim,
Aplikimet duhet t& dérgohen me e-mail n& medijiickonomiga@blc.edu,ba (Subject: Konferencg).

Udhézime pér autorét pér shkrimin ¢ punimeve:

>

Punimi pér konferencén shkencore duhet t& jeté deri né 10 faqe A-4) i shkruar né gjuhén amtare
dhe/ose anglisht (Times New Roman, 12 pt, hapésira 1.5, margjinat 2.5, titujt me shkronja t& médha
, stili APA).

Nuk ka tarifé regjistrimi pér pjesémarrjen né Konferencé.

AFATET:
- Afati i fundit p&r dorézimin e abstraktit: 25/07/2023.
- Afati i fundit pér marrjen e punés sé plot& 25/08/2023.

- Afati i fundit pér komente dhe p&rgjigje pér autorét 15/09/2023.

Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér 6001, Tel.084263408 web: www uogj.edu.al, email: rektori@uogj.edu.al



Té gjitha punimet do t€ printohen pérpara konferencés né Proceedings http://mes.blc.edu.ba/

Pér informacion shtesé rreth konferencés, ju lutemi na kontaktoni né numrin e telefonit: +387 51 433 010 |

E-mail: medijiickonomiga@blc.edu.ba
Webfagja e konferencés: http://mes.blc.edu.ba/
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